tensi, super rivulum Scaravacum, 588.

BIDINUS villa, in agro Gofiaccnsi. Vide Bedina.
BIETHHIS, BIETEHIS (Villa de), inagroForensi,

617.

BIINES villa, in agro Gofîacensi, 799.

BILIARDA, uxor Gauzeranni, 418.

BILIARDIS val BILIARDA , uxor Gauzeranni , 691.

*BILINEI terra, 13o.

*BILINIACENSIS ager, 13o, 14o. Vide Biliniacus
villa.

* BILINIACUS villa, 130, 140.

BILLIACUS (villa?), in agro Tarnantensi, 372.

(BILLY. )

BILLINGS, testis, 712.

BINNIACUS vel BRINNIACUS villa, in agro Forensi,

266. (BICNY.)

BISBOCII, BISBOC, Bisaocus villa, 161, 196,

401, 41 7 , 521, 522; in valle Bevronica,

16 7 , 159, 432, 5oo, 53o, 5 7 9, 651; in

agro Vallis Bevronica, 154; et in agro Bes-

senacensi, 1; in agro Saviniacensi, 172,
388. Vide Taiiacus. (BIBOST.)

Bisi (Fons de), 59 7 . Vide Fontem de Bisi (Ad).
BISSIACUS villa. Vide Biciacus.
BIZUNTINUS archiepiscopus, g4o. (BESANÇON.)
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BLxDINUS, decanus Lugd. ecclesiæ, 7 62, 827,

* 198.

BLSDINUS, donator, 553.

BLADINUS, filius Amalberti et Ingelbergiæ ,

366.

BLADINUS, filins Ardradi de Barbareis, 821.

Vide Barbareis.
BLADINrs, filius Bladini et Vualhurgis, 765.

BLADINUS, filius ingeltrudis, 147.
BLADINUS, frater Arnulfi , donator, 14o.

BLADINUS et Arpertus [fratres?], donatores,

474.
BLADINUS, frater Bernardi, Amici et Artaldi,

839.

BLADINtS et Boso [fratres?], donatores, 152,

156, 4o8.

BLADINUS et Bozo [fratres?], donatores pro Rot-

berto et Silvio, nepotibus eorum, 514.

BLADINUS et uxor ejus Arcmburgis, donatores,

1 2.

BLADINUS et uxor ejus Elisendis, donatores,

83.

BLADINUS et uxor ejus Elisendis, donatores,

792.
BLADINUS et [uxor ejus] Haremburgis, 73.

BLADINUS et uxor ejus Leotgardis, donatores,

363.

BLADINUS et uxor ejus Theoderisma, genitores

Girini, donatores, 44o.

BLADINUS et uxor ejus Vualburgis, genitores

Bladini et Arrici, donatores, 765.
BLADINUS, pater Dumesiæ, 114.

BLADINUS [consanguineus Braydenci?], 27o.

BLADINUS [de Barbares], 761, 762, 763. Vide

Barbares.

BLADINUS de Corziaco, 861. Vide Cam iaco.
BLADINUS [Guius], 869. Vide Gaias.
BLADINUS [deMornent?j, 74.1. Vide Marnent.

BLADINUS de Morvent, 7 92, 829. Vide Mar-

rent.	 -
BLADINUS de Valeliiis, 869. Vide Valelliis.
BLADINUS, testis, 182, 242, 344, 447, 462,

476, 485, 486, 55o, 610, 665.

*BLADINUS, testis, 28.

BLADUNUS monachus, filius Lotrardæ, 358.

BLAINUS de Cosant, pater alterius Blaini, 914.

BL ANC : Hugo et Durantus, fratres, 821, 822. .

BLANCUS (Arnulfus), 112.